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Wszyscy zainteresowani

Odpowiedzi na pytania nr 3 
i zmiana treści SWZ nr 2

Dotyczy: Dostawa zestawów komputerowych i urządzeń dla pracowników Dyrekcji 
Generalnej Lasów Państwowych w Warszawie - w podziale na 6 części. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2  oraz  art. 286 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 
1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, zawiadamia, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami i zmiany treści SWZ zwaną 
dalej „SWZ”. 

Pytanie 4: 
W wymaganiach dotyczących norm i certyfikatów Zamawiający wymaga Certyfikat 
ISO 50001 dla producenta sprzętu.
Zgodnie z rekomendacjami Prezesa UZP (Urząd Zamówień Publicznych) ISO 
50001 jest nadmiarowe. Stanowi ono jedynie fragment zakresu jaki obejmuje sobą 
np. certyfikat TCO, który oprócz zmniejszonego wpływu produkcji jaki reguluje ISO 
50001, dodaje takie elementy jak: wydajność energetyczna, zmniejszenie 
występowania niebezpiecznych substancji, ergonomia konstrukcji czy przedłużenie 
żywotności produktu. Dlatego proszę o dopuszczenie urządzenia posiadającego 
certyfikat TCO jako równoważny do ISO 50001.

Odpowiedź 4:
Zamawiający uznaje równoważność certyfikatu TCO wobec wymaganego ISO 
50001.



str. 2

Zmiana treści SWZ nr 2
Zgodnie z art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ, w punktach: 

Pkt 12. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ, który otrzymuje brzmienie:
„Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez 30 dni tj. do dnia 02.10.2024 
r. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin 
składania ofert.”, 

W związku z powyższą modyfikacją w pkt 13 SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I 
OTWARCIA OFERT, Zmianie ulegają punkty:

Pkt 13.1, który otrzymuje brzmienie:
„Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za 
pośrednictwem Platformy, do dnia 03.09.2024 r. do godz. 10:00.”

Pkt 13.8, który otrzymuje brzmienie:
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.09.2024 r. o godzinie 1030.”

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia są dla 
Wykonawców wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.

Pozostała treść SWZ nie ulega zmianie.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA 
GENERALNEGO

ds. Ekonomicznych

Marcin Polak
/podpisano elektronicznie/
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